令和 6年 3月 吉日

 お客様各位

株式会社 竹酔

静岡市葵区田町２－８９－１

054-252-7948

ご注文受付中止日のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて甚だ勝手ながら、下記の日程につきまして大変恐縮ですが、新規の

ご注文受付を中止させて頂きます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご担当者様にご通知

頂きますようお願い致します。

今後とも弊社のお弁当とお料理をご用命くださいますようお願い申し上げます。敬具

※すでにご発注済、弊社とお打ち合わせ中のご注文につきましてはお届けさせていただき

ます。

《注文受付中止日》

お弁当・お料理

4月 15日(月) 午前中お届け(13:00～可)

この件に関するお問い合わせ先

㈱竹酔

０５４－２５２―７９４８